

TERVEHDYS BAIJERIN NEUVOSTOTASAVALLALLE

Kiitämme tervehdyksestä ja tervehdimme puolestamme koko sydämestä Baijerin Neuvostotasavaltaa. Pyydämme hartaasti teitä tiedottamaan useammin ja konkreettisemmin mihin toimenpiteisiin olette ryhtyneet taistellaksenne porvarillisia pyöveleitä Scheidemanneja ja kumpp. vastaan, oletteko perustaneet työläisten ja palvelusväen Neuvostoja kaupunginosittain, oletteko aseistaneet työläiset, oletteko riisuneet aseista porvariston, oletteko käyttäneet hyväksi vaatetus- ynnä muita tarvikevarastoja pikaisen ja laajamittaisen avun antamiseksi työläisille ja varsinkin maatyöläisille ja pientalonpojille, oletteko pakkoluovuttaneet kapitalistien tehtaat ja rikkaudet Münchenissä ynnä kapitalistiset maanviljelystilat kaupungin ympäristössä, oletteko lakkauttaneet hypoteekit ja vuokramaksut pientalonpoikien osalta, oletteko kaksin- tai kolminkertaistaneet maa- ja sekatyöläisten palkat, oletteko takavarikoineet kaiken paperin ja kaikki kirjapainot helppotajuisten lehtisten ja sanomalehtien painattamiseksi joukkoja varten, oletteko saattaneet voimaan 6-tuntisen työpäivän, minkä ohessa opetettaisiin kaksi tai kolme tuntia valtionjohtamistaitoa, oletteko panneet Münchenin porvariston ahtaampiin asuntotiloihin, jotta työläisiä voitaisiin viipymättä sijoittaa asumaan rikkaiden asuntoihin, oletteko ottaneet haltuunne kaikki pankit, oletteko ottaneet panttivankeja porvariston keskuudesta, oletteko säättäneet työläisille suuremmat elintarvikeannokset kuin porvaristolle, oletteko mobilisoineet järjestään kaikki työläiset puolustusta varten sekä suorittamaan aatteellista propagandaa lähiympäristön kylissä? Tällaisten ja muiden samankaltaisten toimenpiteiden mitä pikaisin ja laajin

suorittaminen työläisten ja maatyöläisten sekä heistä erikseen pientalonpoikien Neuvostojen omatoimisuuden pohjalla on lujittava asemaanne. Porvaristolle on määrättävä erikoisvero ja saatava aikaan heti paikalla ja hinnalla millä hyvänsä tosiasiallista parannusta työläisten, maatyöläisten ja pientalonpoikien asemaan.

Parhaat tervehdykset ja menestyksen toivotukset.

Lenin

Kirjoitettu huhtikuun 27 pnä 1919

*Julkaistu ensi kerran
huhtikuun 22 pnä 1930
„Pravda” lehden 111. numerossa*

Julkaistaan käsikirjoituksen mukaan
